МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

П Р И К А З

г. Благовещенск

О внесении изменений в
приказ Ф ГБО У ВО Амурская
ГМ А М инздрава России
от 22.06.2021 №  121

В целях приведения в соответствие локальных актов Ф ГБО У  ВО Амурская
ГМ А М инздрава России
п р и к а з ы в а ю :

В приложении №  1 к приказу ФГБО У ВО Амурская ГМ А  М инздрава России
от 22.06.2021 №  121 «Об установлении прейскуранта цен на дополнительные
платные услуги, оказываемые Ф ГБО У ВО  Амурская ГМ А М инздрава России», в
разделе «Дополнительные образовательные услуги»:

1) строки 2-7 изложить в следующей редакции:
«

2. Дополнительная общеразвивающая
программа «Первый шаг к медицине»

2 года 19 000,00

2.1. первый год обучения 1 год 9 500,00
2.2. второй год обучения 1 год 9 500,00

п Дополнительная общеразвивающая
программа «Начала медицины»

2 года 25 000.00

3.1. первый год обучения 1 год 12 500,00
3.2. второй год обучения 1 год 12 500,00
4. Дополнительная общеразвивающая

программа «Система органического
мира»

1 год 10 800,00

S Дополнительная общеразвивающая
программа «Общая биология»

1 год 10 800.00

6. Дополнительная общеразвивающая
программа «Органическая химия»

1 год 10 800,00

7. Дополнительная общеразвивающая 1 год 10 800,00

Г программа «Общая и неорганическая
химия»

2) строку 8 исключить;
3) строки 9-12 считать строками 8-11 соответственно.

Ректор Т.В. Заболотских

		2022-08-25T17:10:27+0900
	Заболотских Татьяна Владимировна